
   

500,-
 1.799,-*** -72%

Kombinovaný servis 
„VERONA“, 16dílný
(43430342;71360555)Znáte z 

TV 
reklamy

Znáte z 

TV 
reklamy

na plánovatelné  
kuchyně

-50%1)

-70% 

VÝPRODEJ ZAČÍNÁ!

Slevy až

(18840010/01)

1.490,-
 3.099,-*** -51%

Kancelářské křeslo

2.390,-
Skříň s posuvnými 

dveřmi, šířka  
cca 170 cm

(25220270/01)

 5.799,-***

Znáte z 

TV 
reklamy

-58% 
SALE

1) Akce -50 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplánované během platnosti letáku. Sleva 
se nevztahuje na dříve uzavřené kupní smlouvy ani na neukončené plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva 
se počítá z cen doporučených výrobcem a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní 
baterie a již zlevněné zboží. Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZa0-MCZ12-3-a-16-01__@__2__@2__001   1MCZa0-MCZ12-3-a-16-01__@__2__@2__001   1 03.11.2023   09:26:1203.11.2023   09:26:12



MCZ12-3-a 02/03 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

6  SADA KOŠÍKŮ „BAMBOO“, přírodní, bambus, dřevo, 
textil, 3 různé velikosti, 3 ks/bal. 199,- (58250032/02)

199,-
 549,-*** -63%

6 | Sada košíků 
„BAMBOO“

13  SKLENICE NA WHISKY „BLACK SKYE“, tmavěšedý, 
sklo, P/V: ca. 7,9/9 cm - 330 ml, 89,- P/V: ca. 8,3/10 cm 89,- 
P/V: ca. 8,4/9 cm 89,- SKLENICE NA LONGDRINK „BLACK 
SKYE“, P/V: ca. 6,5/15 cm 75,- 8,1/13,5 cm 75,- 7,1/14,5 cm 
75,- (68770107/01-03;0109/01-03)

17  JÍDELNÍ SOUPRAVA „BLACK“, černá matná, kamenina, 
12dílná 999,- PŘÍBOR „KARO“, barvy ušlechtilé ocele, 
VIDLIČKA, D: 20,7 cm 15,- LŽÍCE, D: 20,6 cm 15,-  
NŮŽ, D: 22,8 cm 15,- KÁVOVÁ LŽÍCE, D: 14,3 cm 15,-  
VIDLIČKA NA MOUČNÍK, D: 14,10 cm 15,-  
ESPRESSO LŽÍCE, D: 10,9 cm 15,-  
LŽÍCE NA LATTE MACCHIATO, D: 19,5 cm 15,- 
(86190385;67430047/01-07)

11  MÍSA „MANGO“, hnědá, mangové dřevo,  
Ø/V: ca. 15/6,5 cm, od  99,- Ø/V: ca. 20/20/7 cm 149,-  
Ø/V: ca. 27/27/7 cm 219,- (46281981/01-03)

12  LUCERNA „LUNA“, kov, dřevo, sklo, V: 35 cm, 249,-  
V: 49 cm 349,- V: 71 cm 449,- (60840004/01-03)

14  SÉRIE POMOCNÍKŮ DO KUCHYNĚ „DANI“, stříbrná 
barva, nerezavějící ocel 430, s očkem na zavěšení, od 49,- 
(47570172/01-04,07-08,12,21)

15  PÁNEV NA SMAŽENÍ „SILVER LINE“, stříbrná, černá, 
nerezavějící ocel, Ø/V: cca 24/5,5 cm 549,-  
Ø/V: cca 28/5,5 cm 749,- (35860114/01-02)

1  STROPNÍ LED SVÍTIDLO „PREM“, vč. LED 12W, 230V, 
1300 Lumen, 3000 Kelvin, kov, plast, černá,  
D/Š/V: 30/30/5,5 cm 499,- (82271438)

3  LED STROPNÍ SVÍTIDLO, „GIESBERT“ , včet. LED 38W + 
6W RGB, 4000 LM, 3000-6500K, plast, kov, bílá, s dálkovým 
ovladačem, křišťálový dekor, paměťová funkce, měnič barev, 
Ø: 55 cm 1.299,- (82271093)

1.299,-
 2.299,-***

-43%

3 | LED stropní svítidlo 
„GIESBERT“

2  SÉRIE SVÍTIDEL „RELO“, včet. LED, 3000 Kelvin, kov, 
plast, černá,  
STROPNÍ SVÍTIDLO, LED 35W, 3610 lm, Š: CA 107,6 cm 
999,- ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, LED 35W, 3570 lm,  
Š/V: ca. 107,6/120 cm 999,- STOJACÍ LAMPA, LED 28W, 
3470 lm, V: ca. 135 cm 1.499,- STOLNÍ LAMPA, LED 12W, 
1430 lm, V: ca. 47 cm 749,- (81810823/01-04)

5  SVÍČKA VE SKLE „LIBELLA“, různé vůně, sójový vosk, 
sklo, P/V: ca. 8/10,6 cm 129,- (79500019)

16  DÓZA NA POTRAVINY „MAGNUS“ , čiré sklo, kryt z 
nerezavějící ocele, Ø/V: cca 11,5/12 cm 49,-  
Ø/V cca 11,5/17 cm 59,- Ø/V cca 11/22 cm 69,-  
Ø/V cca 11,5/27,5 cm 79,- (81260018/01-04)

4  LED LAMPA NA PSACÍ STŮL „NIHAT“, 5 W, 230 V 530 
lm, 4000 K, akrylová, bílá, včet. RGB-měniče, V: 53 cm 499,- 
(82270810)

499,-
4 | LED lampa na 
psací stůl „NIHAT“

999,-
 1.499,-*** -33%

2 | Série LED 
svítidel „RELO“

OD -70% 

VÝPRODEJ 
ZAČÍNÁ!

Slevy až 

7  SUŠÁK NA PRÁDLO „JENNY“, stříbrná barva, železo, 
Š/V/H: 183/93/55 cm, délka šňůry: ca. 18 m 249,- (67380023)

249,-
 399,-*** -37%

7 | Sušák na prádlo 
„JENNY“

8  ÚLOŽNÝ BOX „BLACKY“, černá, průhledná, plast, různé 
velikosti: 1,5 l 39,- 3 l 59,- 4,5 l 89,- 8,5 l 139,- 15,5 l 189,-  
20 l 229,- 40 l 459,- 60 l 539,- 80 l 589,- 25 l 319,- 
(34010001/01-10)

129,-%
 249,-***

5 | Svíčka ve skle 
„LIBELLA“

499,-
 799,-***

1 | Stropní LED  
svítidlo „PREM“

39,-
 79,-*** -50%

8 | Úložný box  
„BLACKY“

OD

-48% 
SALE

-37% 
SALE

10  SADA HRNCŮ „EARTH“, černá, hliník, 8dílný set 1.199,- 
(86190366)

9  NÁSTĚNNÁ DEKORACE „MALO“, přírodní barvy, dřevo, 
Š/V/H: ca. 35,5/49/0,9 cm, 249,- (48858973/01-02)

MCZa0-MCZ12-3-a-02-03__@__2__@2__002   2MCZa0-MCZ12-3-a-02-03__@__2__@2__002   2 03.11.2023   09:58:3903.11.2023   09:58:39



249,-
 399,-*** -37%

9 | Nástěnná dekorace 
„MALO“

549,-
 999,-*** -45%

15 | Pánev na 
smažení „SILVER 
LINE“

99,-
 249,-*** -60%

11 | Mísa 
„MANGO“

OD

49,-
 99,-*** -50%

14 | Série pomocníků 
do kuchyně „DANI“

OD

15,-
 39,-*** -61%

17 | Příbor „KARO“

OD

28CM

49,-
 69,-***

16 | Dóza na  
potraviny 

“ MAGNUS“

999,-
 1.999,-***

17 | Jídelní souprava 
„BLACK“ 12dílná

249,-
 749,-***

12 | Lucerna „LUNA“

OD 75,-
 149,-***

13 | Sklenice na  
longdrink  

„BLACK SKYE“

OD

OD

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

OD

-49% 
SALE

-28% 
SALE

-50% 
SALE

-66% SALE

1.199,-
10 | Sada hrnců 
„EARTH“8dílná

MCZa0-MCZ12-3-a-02-03__@__2__@2__003   3MCZa0-MCZ12-3-a-02-03__@__2__@2__003   3 03.11.2023   09:58:5903.11.2023   09:58:59



MCZ12-3-a 04/05
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za 
posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

9  POVLEČENÍ „ELISA, CIRCLES“, 100% bav. satén,  
rozměr: 70/90, 140/200 cm 259,-  
(77040181/01-03;59590123/01-02)

10  POLŠTÁŘ POD HLAVU, „VEGAN MICRO PREMIUM“, 
bílá, 800g, 100% polyester, rozměr: 70/90 cm 439,-  
CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA, „VEGAN MICRO PREMIUM“, 
bílá, 800g, 100% polyester, vegan, rozměr: 140/200 cm 649,- 
(31050093/01,04)

13  ZIMNÍ PŘIKRÝVKA „DREAMIUM“, bílá, 2x 650g, potah: 
100% bavlna, výplň: 100% Polyester, rozměr:  
135-140/200cm, 999,- (31050083/01)

18  TROJKOMOROVÝ POLŠTÁŘ „WELLNESS“, 70/90 cm 
výplň: gel. vlákno, potah: 100% bavlna 499,- POLŠTÁŘ PRO 
SPANÍ NA BOKU, Š/D: 40/120 cm 499,- DUO PŘIKRÝVKA, 
potah: 100% bavlna, výplň: 100% PES, 2x600g, rozměr:  
135-140/200cm 1.499,- (79920021/01;0557;0934/01)

11  POLŠTÁŘ POD HLAVU „HENRI“, 100% peří, potah 
100% bavlna, rozměr: 70/90cm 259,- (79920912/01)

12  ANATOMICKÝ POLŠTÁŘ „BAMBOO VISCO“, bílá, 
potah: 100% PES, výplň: 100% Polyurethan, 40/80cm 369,- 
(79920946/01)

14  ELASTICKÉ PROSTĚRADLO „BASIC“, dostupné v 
11 barevných provedení, rozměr: 100/200 cm, praní do 
60 stupňů 319,- 150/200 cm 419,- 180/200 cm 499,- 
(34440304/01-11;0305/01-11;0306/01-11)

16  DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „BOB“,potah: 100% bavlna, 
výplň: 100% Polyester, rozměr: 45/45 cm 129,-  
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „IBIZA“, 40/60 cm 259,- 
(35910192/03-05;0198/01-09)

17  MĚKKÁ DEKA „KUSCHELIX“, 100% polyester, dostupné 
v různých barevných provedení, rozměr: 140/200 cm 259,- 
(48090019/01;40190004/01,03-04,06,08,10,18,24-34;48090019/02-
08;40190004/30,33,01,03-04,06,08,10,18,24-29,31-32,34)

5  POLŠTÁŘ NA SEZENÍ „LOLA“,100% bavlna, výplň: pěna, 
rozměr: 40/40/4 cm 99,- (65820017/01-12)

99,-
5 | Polštář na 
sezení „LOLA“

6  POLŠTÁŘ NA SEZENÍ „ALINE“, 100% bavlna,  
cca 50/30 cm 729,- (67670109/01-08)

729,-
 1.399,-*** -47%

6 | Polštář na sezení 
„ALINE“, 50/30 cm

7  SÉRIE „MELANIE“, RUKAVICE, dostupné v 10 barevných 
provedeních 19,- RUČNÍK, cca 30/50 cm 39,-  
cca 50/100 cm 89,- cca 70/140 cm 169,-  
PŘEDLOŽKA DO KOUPELNY 129,- (79310010/01-04,06-07, 
11,13-15;0011/01-04,06-07,11,13-15;0012/01-07,11,13-15;0013/01-07, 
11,13-15;0004/01-07,11,13-15;0010/05;0011/05)

8  WC PŘEDLOŽKY „CHRIS“, 100% Polyester,  
protiskluzové, rozměr: 50/50cm 199,-  
KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA „CHRIS“, rozměr: 60/90 cm 
369,- (92150002/01-05;0003/01-05;0004/01-05)

199,-
 279,-***

-28%

8 | WC předložka 
„CHRIS“, 50/50 cm

369,-
 549,-*** -32%

8 | Koupelnová předložka 
„CHRIS“, 60/90 cm

15  OBUV PRO HOSTY „NIKI“, 4 různé barva, látka:  
100% polyester, podrážka: 100% polyurethan velikosti 36-39, 
40-44 49,- (69950361/01-02)

1  KUSOVÁ ZÁCLONA „ANNA STORE“, bílá, 100%-Voál, 
stuha na záclonu, rozměr: 300/145cm 249,-  
rozměr: 300/175 cm 349,- rozměr: 300/245 cm 399,- 
(64350008/01-03)

4  ZÁVĚS „LEO“, 100% Polyester, vzled lnu, Š/D: cca 
140/255 cm, 389,- (86810174/01-10)

2  ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS „RICCARDO“,  
100% Polyester-tkanina, Š/D: 140/245 cm 379,- 
(31150235/05,09,11-20)

379,-
2 | Zatemňovací 
závěs „RICCARDO“

3  ZÁVĚS S KROUŽKAMI „ABBY“, 100% polyester, rozměr: 
140/235cm 169,- (69950346/01-05)

169,-
 319,-***

-47%

3 | Závěs s 
kroužkami 
„ABBY“

CENOVÝ  
TRHÁK

Darčeková karta

Darčeková karta

Dárková  
karta -

skvělý nápad
249,-
1 | Kusová záclona 
„ANNA STORE 1“, 
300/145 cm

OD

CENOVÝ  
TRHÁK

19,-
7 | Froté série  

„MELANIE“

OD

389,-
 749,-***

4 | Závěs „LEO“

-48% 
SALE

MCZa0-MCZ12-3-a-04-05__@__2__@2__004   4MCZa0-MCZ12-3-a-04-05__@__2__@2__004   4 03.11.2023   09:28:1003.11.2023   09:28:10



259,-
9 | Povlečení „ELISA, 
CIRCLES“, bavlna 
satén

649,-
 899,-*** -27%

10 | Celoroční 
přikrývka „VEGAN 
MICRO PREMIUM“

1.499,-
 1.999,-*** -25%

18 | Duo přikrývka 
„WELLNESS“

259,-
 349,-*** -25%

11 | Polštář pod hlavu 
„HENRI“, 100% peří

369,-
 749,-*** -50%

12 | Anatomický 
polštář „BAMBOO 
VISCO“

129,-
 469,-*** -72%

16 | Dekorační 
polštář „BOB“

49,-
 79,-***

15 | Obuv pro hosty  
„NIKI“

259,-
 439,-***

16 | Dekorační 
polštář „IBIZA“

499,-
 829,-***

18 | Trojkomorový 
polštář „WELLNESS“

 

999,-
 1.999,-***

13 | Zimní přikrývka 
„DREAMIUM“,

439,-
 649,-***

10 | Polštář pod hlavu 
„VEGAN MICRO  

PREMIUM“

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

319,-
14 | Elastické prostěradlo 
„BASIC“, 100/200 cm

 429,-***

OD

259,-
17 | Měkká deka  
„KUSCHELIX“,  
140/200 cm

-32% 
SALE

-37% 
SALE

-50% 
SALE

MCZa0-MCZ12-3-a-04-05__@__2__@2__005   5MCZa0-MCZ12-3-a-04-05__@__2__@2__005   5 03.11.2023   09:28:3703.11.2023   09:28:37



MCZ12-3-a 06/07 1) V Compact prodejnách na objednávku. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

1  HADROVÝ KOBEREC „CORNER“, různé barvy,  
88% bavlna, 12% polyester, se střapcemi,  
Š/D: cca 50/80 cm 39,- (79760007/01)

39,-
1 | Hadrový koberec 
„CORNER“ 50/80 cm

3  HADROVÝ KOBEREC „JULIA“ ,30% Bavlna,  
70% Polyester, ručně tkaný, Š/D: cca 60/90cm, se střapcemi 
129,- 70/130 cm 199,- 70/220 cm 259,-  
(67670038/01-08;0039/01-08;0040/01-08;0166/01-03,05,07-
08;0167/01-03,05,07-08;0168/01-03,05,07-08)

4  TKANÝ KOBEREC „DAPHNE 1“, 100 % Polyester, cca 
80/140 cm 369,- cca 150/220 cm 719,- cca 150/220 cm 
1.199,- (77590434/01-04;0435/01-04;0436/01-04)

5  KOBEREC „STEFAN“, různé barvy, 100% polyester,  
vhodný na podlah.topení, Š/D: cca 80/150 cm 649,-  
120/170 cm 1.699,- 160/230 cm 2.499,-  
(39580022/02-04,06-07;0023/02-04,06-07;0027/02-04,06-07)

6  UMĚLÁ KOŽEŠINA „DENISE 1“, různé barvy  
100 % Polyester, výška vlasu: 25 mm, cca 80/150 cm 
719,- cca 120/160 cm 1.499,- cca 160/220 cm 2.399,- 
(81040060/01-05;0061/01-05;0062/01-05)

7  TKANÝ KOBEREC „KASIA“, šedá - abstakt.motiv, 
50% PES, 50% Polypropylen, odolný, ca. 80/150cm 729,- 
120/170CM 1.499,- 160/230 CM 2.699,- TKANÝ KOBEREC, 
„MALIK“, různé barevné provedení, 70% PP, 30 % PES, ca. 
80/150cm, odolné vůči UV záření, 729,- 120/170 cm 1.499,- 
160/230cm 2.699,- (39580260/01-02;0261/01-02;0262/01-
02;0266/01-03;0267/01-03;0268/01-03)

8  HOVĚZÍ KOŽEŠINA „HEINO“, protiskluzové, cca 2-3 m², 
2.399,- HOVĚZÍ KOŽEŠINA, „CHRISTOPH -AKT-“, různé 
barvy, 100% pravá kůže, protiskluzová, rozměr: 2-4,5m² 
2.999,- (33180008/01;0002)

2  UMĚLÁ KOŽEŠINA „SUSI“, výška vlasu: 30 mm, 4 barvy 
169,- (78210126/01)

169,-
 549,-*** -69%

2 | Umělá 
kožešina „SUSI 
-JUB-“, 60/90 cm

9  PSACÍ STŮL „KUBEK“, různé dekory,  
Š/V/H: 110/75/50 cm 1.199,- (15550061/01-02,05)

19  PROGRAM DO KANCELÁŘE „KONTOR“, REGÁL NA 
ŠANÓNY, korpus: kamenná šedá, zadní stěna: dub Artisan, 
5 vkládacích polic, Š/V/H: cca 50/220/38 cm 2.399,-  
Š/V/H: cca 80/220/38 cm, 2.899,- Š/V/H: cca  
80/220/38 cm, 3.499,- SKŘÍŇKA NA DOKUMENTY 5.999,- 
KONTEJNER NA KOLEČKÁCH 3.199,- PSACÍ STŮL, 
Š/V/H: cca 160/76/80 cm 4.699,- (15550174/01-03,06-08)

10  KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE „TOM“, černá, výškově  
nastavitelná, max. nosnost: 120kg,  
Š/V/H: cca 54/72-82/53 cm 699,- 1) (13200003/01)

13  KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE „HELENE“, černá/šedá, výškově 
nastavitelná, max. nosnost 140kg, Š/V/H: 65/112-122/69 
cm 1.999,- (18840016/01)

15  PSACÍ STŮL „EMIL PHAT“, černý kovový rám, elektr.
nastavení výšky, prášková úprava, obdelníkový tvar,  
Š/V/H: 120/71-119,5/60 cm 5.499,- 1) (07880030/01-02)

17  PSACÍ STŮL „ALEXIA“, akácie masiv, černé kovové 
nohy, 3 zásuvky, Š/V/H. cca 115/90/60 cm 7.499,- 
(16300064/01)

12  PSACÍ STŮL „TEN“, 3 zásuvky, 1 dvířka,  
Š/V/H: cca 138/76/60cm 3.499,- (26980060/01-02)

18  KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „GENO“, černé se  
síťovinou, výškově nastavitelné, max. nosnost 120 kg, 
Š/V/H: 63,5/112-120/63,5 cm 2.499,- (28820081/01)

11  SKŘÍŇKA NA DOKUMENTY „TIO“, dekor: dub Kraft/
bílá, 2 dveře, 5 vkládacích polic, Š/V/H: 80/183/37,5cm 
3.099,- Š/V/H: 30/43/37,5 cm 729,- (18030137/31-41)

CENOVÝ  
TRHÁK

129,-
 199,-***

-35%

3 | Hadrový koberec 
„JULIA“

OD

719,-
6 | Umělá kožešina 
„DENISE 1“,  
cca 80/150 cm

OD649,-
 1.299,-*** -50%

5 | Koberec  
„STEFAN“ 80/150 cm

OD

2.399,-
8 | Hovězí kožešina 
„HEINO“

OD

16  KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „GONZALES“, černá koženka, 
zelené prošívání nylon, výškově nastavitelné, vč.č. područek, 
max. nostnost 140 kg 2.399,- (29260070/01)

14  PROGRAM DO PŘEDSÍŇĚ „FONTANA“, dekor zlatý dub 
Kraft, KOMODA: Š/V/H: cca 84/90/32 cm 2.899,-  
ZRCADLO, Š/V/H: cca 84/83/2 cm 1.599,-  
LAVICE, Š/V/H: cca 84/46/32 cm 1.599,-  
VĚŠÁKOVÝ PANEL, Š/V/H: cca 84/129/27 cm 2.099,- 
ŠATNÍKOVÁ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 54/198/32 cm 3.099,- 1) 
(18030539/01-05)

729,-
 1.299,-***

7 | Tkaný koberec 
„KASIA, MALIK“, 

80/150 cm

369,-
 849,-***

4 | Tkaný koberec 
„DAPHNE 1“, cca 

80/140 cm

OD

OD
-43% 

SALE

-56% 
SALE

MCZa0-MCZ12-3-a-06-07__@__2__@2__006   6MCZa0-MCZ12-3-a-06-07__@__2__@2__006   6 03.11.2023   09:26:4403.11.2023   09:26:44



1.199,-
9 | Psací stůl

SK

2.399,-
 4.556,-*

19 | Regál na šanóny

699,-
10 | Kancelářská 
židle

5.499,-
 12.033,20*

15 | Psací stůl

3.499,-
 4.889,-*

12 | Psací stůl

2.499,-
 3.547,-*

18 | Kancelářské 
křeslo

2.099,-
 3.999,-*

14 | Věsákový panel

CENOVÝ  
TRHÁK

2.399,-
 5.649,-*

16 | Kancelářské 
křeslo

729,-
 1.215,-*

11 | Víceúčelová  
skříňka

1.999,-
 5.644,-*

13 | Kancelářská  
židle

4.699,-
 7.899,-*

19 | Psací stůl, 
160/76/80 cm

3.099,-
 5.799,-*

14 | Šatníková skříň

7.499,-
 15.299,-*

17 | Psací stůl

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

OD

MCZa0-MCZ12-3-a-06-07__@__2__@2__007   7MCZa0-MCZ12-3-a-06-07__@__2__@2__007   7 03.11.2023   09:26:5903.11.2023   09:26:59



MCZ12-3-a 08/09 1) Podmínky akce jsou uvedeny na straně 10. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

1  ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „JON“, potah šedá, 
oboustranná montáž, plocha lůžka: 115x195 cm,  
Š/V/H: 147/87/195 cm 6.499,- (00440008/01)

6.499,-
1 | Sedací 
souprava

5  SEDACÍ SOUPRAVA „ESE“, potah mikrovlákno antracit, 
vč. funkce lůžka 180/181 cm, úložný prostor, s relaxačním 
rohem, 2x polohovací opěrka hlavy, široký typový plán, 
rozměr: 237x219 cm 52.999,- ,bez funkce 42.999,- 
(02450338/40-41,51-52,98)

2  SEDACÍ SOUPRAVA „POLL“, potah barvy stříbrné, 
oboustranná montáž, plocha lůžka 133x198 cm,  
Š/V/H: 243/85/155 cm 12.999,- (11360028/04,98)12.999,-

2 | Sedací 
souprava 3  ROZKLÁDACÍ POHOVKA „MERIDA“, plocha lůžka: cca, 

150x190 cm, Š/V/H: cca 190/91/106 cm 16.999,-  
DVOJMÍSTNÁ POHOVKA, plocha lůžka: cca, 120x190 cm, 
Š/V/H:cca 160/91/106 cm 15.999,- KŘESLO,  
Š/V/H:cca 93/91/106 cm 8.199,- (06820034/01-03,98)

4  SEDACÍ SOUPRAVA „VARESE“, potah mikrovlákno 
antracit, vč. funkce lůžka 120/181 cm, úložný prostor, s 
relaxačním rohem, 2x polohovací opěrka hlavy, široký typový 
plán, rozměr: 237x219 cm 40.999,- bez funkce 26.999,- 
(01440085/01-02,04,20)

6  SEDACÍ SOUPRAVA „ARUBA“, potah olivová, 
oboustranná montáž, L-rozměr: 235/150 cm 14.999,- 
(22570087/01,98)

7  SEDACÍ SOUPRAVA „MONTE“, potah světlešedá, 
dřevěné nohy, 136x235 cm, Š/V/H: 283/90/181 cm 26.999,- 
(23070168/01-02,98)

8  SEDACÍ SOUPRAVA „MOLINA MINI“, potah světlešedá, 
kovové nohy černé, plocha lůžka: 125x210 cm, rozměr: 
189/277 cm 28.999,- (23070110/01-02,98)

9  SEDACÍ SOUPRAVA „LILLE“, potah béžový manchester, 
oboustranná montáž, úložný prostor,  
Š/V/H: 263/110/156 cm 14.999,-  
(27030083/01,98)

CENOVÝ  
TRHÁK

26.999,-
 45.159,-*

4 | Sedací 
souprava

OD

16.999,-
 34.749,-*

3 | Pohovka

na sedací soupravy  
a křesla skladem

-20%1)

MCZa0-MCZ12-3-a-08-09__@__2__@2__008   8MCZa0-MCZ12-3-a-08-09__@__2__@2__008   8 03.11.2023   09:25:1303.11.2023   09:25:13



14.999,-
6 | Sedací 
souprava

26.999,-
 58.331,-*

7 | Sedací 
souprava

28.999,-
 56.665,-*

8 | Sedací 
souprava

14.999,-
 31.665,-*

9 | Sedací 
souprava

42.999,-
5 | Sedací souprava

OD Ochrana před skvrnami s garancí 3 roky

IMPREGNACE IMPREGNACE 
NÁBYTKU NÁBYTKU 

JEŠTĚ VÍCE  
SEDAČEK  
A POHOVEK 
ONLINE

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZa0-MCZ12-3-a-08-09__@__2__@2__009   9MCZa0-MCZ12-3-a-08-09__@__2__@2__009   9 03.11.2023   09:25:2903.11.2023   09:25:29



MCZ12-3-a 10/11
1) Akce -20 % na sedací soupravy a křesla skladem platí od 27.11. do 10.12.2023 v prodejnách a v e-shopu. Neplatí na zboží v akci, zboží označené jako „Cenový trhák“, „1+1 zdarma“, 
„Reklama“, „Výprodej“, „Top nabídka“ a zboží exkluzivně online „Dodání zdarma“. Neplatí na dříve vytvořené kupní smlouvy. Slevy nelze kumulovat. Neplatí na služby, dopravu ani 
plánovatelné projekty. V prodejně se prokažte kuponem. Pro online je sleva již započtena v ceně produktu. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

6  STOJACÍ REGÁL „BART“, bílá, 5 odkládacích polic, 
Š/V/H:cca 60/175,5/24,3 cm 699,- (15550161/01)

8  ČALOUNĚNÝ PANEL, tkanina,  
Š/V/H: cca 70/30/4 cm 499,- (11740021/01-06;0022/01-06; 
0023/01-06;0024/01-06;0025/01-06;0026/01-06)

10  REGÁLY „4-YOU“, dekor beton, dub, dub Wotan, dub 
Ribbeck, dub San Remo nebo bílá, různé rozměry 999,- 
(18030270/57,59,61,63,65,67,69,71,73,75,77,79;0432/01-10,21-36; 
0561/01-26)

14  REGÁL „ADRIAN“, černý kovový rám,  
melamin přírodní barva,  
Š/V/H: cca. 80/126/33cm 1.699,-  
(79680271/01)

9  NÍZKÁ KOMODA „SKANDI“, dekor bílá/jackson, Hickory, 
3 zásuvky, 3 otevřené přihrádky, Š/V/H: 150/52/42 cm 
4.999,- (18030679/01-02,04-05;0696/01-03)

7  REGÁL „SCALA“, max. nosnost: 50kg,  
Š/V/H: 41,4/176/34,2 cm 1.199,- (15550058/01-02)

11  KOMODA „LARIOS“, 4 zásuvky, různé provedení,  
Š/V/H: cca. 105/91/40cm 3.599,- (24270016/03-06)

13  NÍZKÁ KOMODA „GABE“, MDF/ocel, černá matná,  
max. nosnost cca. 30 kg,  
Š/V/H: ca. 120/50/33 cm 1.199,- (26870286/05)

12  REGÁL „ROMANCE“, sibiřský dub/dub San Remo světlý, 
3 příčky, Š/V/H: 76/123/38cm 2.399,-  
5 příček, Š/V/H: 76/202/38cm 2.899,- (08870427/03-04)

1  ROZKLÁDACÍ POHOVKA „NICEA“, potah: černá/ 
tmavěhnědá, lůžko: 126x186cm, úložný prostor,  
Š/V/H: 210/117/75cm 8.499,- (04520014/01,98)

8.499,-
 14.999,-*

1 | Pohovka

2  POHOVKA „VIERA“, Š/V/H: cca. 201/100/105 cm, úložný 
prostor, plocha lůžka: 160/200 cm 11.999,- 
 (22570070/01-03,98)11.999,-

 22.239,-*

2 | Pohovka
3  ROZKLÁDACÍ POHOVKA „NICOLE“, potah šedá, úložný 
prostor, plocha lůžka: 147x200 cm,  
Š/V/H: 232/90/100 cm, 13.999,- (22570086/01-03,98)

13.999,-
 29.426,-*

3 | Pohovka

na sedací soupravy  
a křesla skladem

-20%1)

KUPÓN

Platí: 27.11. - 10.12.2023

5  KONFERENČNÍ STOLEK „KENO“, deska bílý mramor, 
kovový podstavec, černá matná, set, mal.  
Š/V/H: cca. 50/46/57 cm, vel.  
Š/V/H: cca. 100/35/50 cm 2.699,- (05720090/01)

2.699,-
5 | Konferenční stolek

4  KONFERENČNÍ STOLEK „LOKI“, deska černý mramor, 
kovový podstavec, černá matná, ovalný tvar,  
Š/V/H: cca. 100/39/58 cm 1.899,- (05720353/12)

1.899,-
4 | Konferenční stolek

MCZa0-MCZ12-3-a-10-11__@__2__@2__010   10MCZa0-MCZ12-3-a-10-11__@__2__@2__010   10 03.11.2023   09:27:3303.11.2023   09:27:33



699,-
6 | Regál

SK

1.699,-
 4.725,-*

14 | Regál

1.199,-
 1.699,-*

7 | Regál

SK

3.599,-
 9.299,-*

11 | Komoda

1.199,-
 4.250,-*

13 | Nízká komoda

CENOVÝ  
TRHÁK

729,-
 998,-*

10 | Regály, různé 
dekory a rozměry

OD

OD

379,-
8 | Čalouněný panel

OD

2.399,-
12 | Regál

OD

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

4.999,-
9 | Nízká komoda 
„SKANDI“

MCZa0-MCZ12-3-a-10-11__@__2__@2__011   11MCZa0-MCZ12-3-a-10-11__@__2__@2__011   11 03.11.2023   09:27:4703.11.2023   09:27:47



MCZ12-3-a 12/13 1) V Compact prodejnách na objednávku. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

akcE!pee
err

rfe
ktnI

2  SKŘÍŇ S POS. DVEŘ. „BRAGA“, dekor bílá/grafit, 
vč. 5 polic, 2 zásuvek, šatníková tyč, tlumič, Š/V/H: cca 
215/209/57 cm, 9.999,- (25220394/01)

9.999,-
 18.999,-*

2 | šířka 215 cm

1  SKŘÍŇ „OLDENBURG“, Dub Artisan/šedá, černé úchytky, 
Š/V/H ca.180/198/64 cm 9.499,- 1) (17870716/01,98)

4  SKŘÍŇ S POS. DVEŘ. „MIAMI“, šedá metalická, 3 dveře, 
střední dveře zrcadlové, 3 vkl.polic + 3 šat.tyče, Š/V/H: 
cca 203/210/62 cm, 10.690,- Š/V/H: cca 271/210/62 cm 
11.690,- (03801171/01-02,98)

10.690,-
 16.999,-*

4 | šířka cca 203 cm

3  SKŘÍŇ „BASE 3/BASIC 3“, dekor dub Sonoma, 1 šat. 
tyč, 2 zásuvky, 3 police, Š/V/H: 120/177/52 cm  2.999,- 
(25220032/03;26470102/05)

2.999,-
3 | šířka cca 120 cm

5 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „FELDKIRCH 9“, korpus 
metalická šedá, dveře světle šedé sklo, 2 šatník. tyče, 2 vkl. 
police, Š/V/H cca 226/210/62 cm 15.490,- (03800309/16,98)

6  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „JOKER“, dekor dub 
San Remo, bílá, vč.10 políc, 2 šat.tyče, 2 posuvné.,2 otočné 
dveře, Š/V/H: cca 315/225/61 cm 13.990,- š. 270 cm 
12.990,- POSTEL S ÚLOŽNÝM PROSTOREM „MARS“, dub 
San Remo, PL: 180/200cm 5.999,- PL: 140/200 cm 5.399,- 
PL: 160/200 cm 5.699,- NOČNÍ STOLEK, Š/V/H:  
cca 46/56/41 cm 2.299,- (25220143/11,13;0120/03,05-06,04)

7  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „SATURN“, dekor dub 
Artisan/grafit, 2 posuvné dveře, 2 police, 2 šatníkové tyče, 
Š/V/H: cca 218/210/59 cm 6.999,- POSTEL, šířka 180 cm 
6.299,- POSTEL, šířka 160 cm 5.999,-  
KOMODA 4.299,- (24270037/01-03,06)

8  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „BERT“, 2 police,  
2 šatníkové tyče, Š/V/H: cca 225/210/65 cm 6.999,-  
POSTEL 6.999,-  
(17870280/05,98;26980260/10-12,20,22-23,54-56)

9  ČALOUNĚNÁ POSTEL „LANETA“, látkový potah šedý, 
s úložným prostorem, lamelové rošty s PNEU bočním 
výklopem, prošívané čelo, PL: cca 180/200 cm,  
Š/V/H: cca 204/112/212 cm 13.690,- (08030078/01,98)

10  ČALOUNĚNÁ POSTEL „KLARA“, tmavěšedý látkový 
potah, včet. roštů s plynovými písty, bez matrací, s úlož. 
prostorem otv. vpředu, PL: cca 180/200 cm, Š/V/H: 
cca 191/117/213 cm nebo 160/200 cm, Š/V/H: cca 
171/116/213 cm 14.990,- (26480095/01-02,51-56,98)

CENOVÝ  
TRHÁK

včetně vnitřního 
vybavení

-70% 

VÝPRODEJ 
ZAČÍNÁ!

Slevy až 

15.490,-
 24.999,-*

5 | š. cca 226 cm

9.499,-
 14.999,-*

1 | šířka cca 180 cm

PROGRAM ŠATNÍCH SKŘÍNÍ „UNIT“, skříně s otočnými i posuvnými dveřmi, výběr ze: 2 šířek skříní, 2 výšek skříní, v 
nabídce i rohová skříň, vnitřní výbava: například výsuv na prádlo, věšák na kalhoty, vkládací police, šatní tyče  
a mnoho dalšího (26470082/AF)

Skříňový UNIT 
program

1. Změřte prostor,

2. vyskládejte si v plánovači
     ideální šatní skříň,

3. s plánovacím kódem
     navštivte prodejnu.

Odborná konzultace, rychlé 
dodání, doprava a montáž

Staňte se architektem  
vašeho šatníku

3D plánovač:

Vytvořte si 
vlastní návrh 

ZDARMA

MCZa0-MCZ12-3-a-12-13__@__2__@2__012   12MCZa0-MCZ12-3-a-12-13__@__2__@2__012   12 03.11.2023   09:26:3403.11.2023   09:26:34



6.299,-
 10.999,-*

7 | Postel, cca 
180/ 200 cm

6.999,-
 11.999,-*

8 | Skříň, šířka 
cca 225 cm

13.690,-
 23.999,-*

9 | cca  
180/200 cm

14.990,-
 28.499,-*

10 | cca 160 nebo 
180/200 cm

CZ

6.999,-
 13.499,-*

8 | Postel, cca 
180/200 cm

6.999,-
 11.499,-*

7 | Skříň, š. 
cca 218 cm

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

5.999,-
 8.479,-*

6 | Postel cca  
180/200 cm

12.990,-
 21.499,-*

6 | Skříň, šířka 270 cm

MCZa0-MCZ12-3-a-12-13__@__2__@2__013   13MCZa0-MCZ12-3-a-12-13__@__2__@2__013   13 03.11.2023   09:26:5203.11.2023   09:26:52



MCZ12-3-a 14/15

1) Akce -50 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplánované během platnosti letáku. Sleva se nevztahuje na dříve uzavřené kupní smlouvy ani na neukončené plánování. Slevy není možné kombinovat. 
Sleva se počítá z cen doporučených výrobcem a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží. Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. Záruka 10 let se 
vztahuje na všechny části kuchyně vyrobené dodavatelem Vertico. 2) Tablety Frosch do myčky nádobí na jeden rok mytí (350 kusů tablet, art. číslo 90750047) získává zákazník, který si během platnosti letáku naplánoval 
a objednal kuchyni spolu s myčkou nádobí. Zásoba tablet bude předána při dodání myčky nádobí. Roční zásoba představuje mytí nádobí v myčce 6x týdně. 3) Akce Dodání a montáž plánovatelné kuchyně za 1 Kč platí 
na plánovatelné kuchyně naplánované od 27.11. do 10.12.2023. Neplatí pro již vytvořené objednávky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené nebo sektorové kuchyně z kategorie 
Kuchyňské skříňky a sektorové kuchyně nebo v prodejně vystavené kuchyňské programy se akce nevztahuje (budou účtovány ceny dle běžného ceníku). Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorace do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. ***Původní cena se vztahuje na naši dosavadní prodejní cenu. Širší nabídku naleznete na www.mobelix

1  ŽIDLE „LISA“, Š/V/H: cca 45/88/56 cm 999,- 
(11250031/01)

999,-
1 | Židle

4  JÍDELNÍ STŮL „OKSANA“, dekor dub Zinn světlý, kovový 
podstavec, čedičový dekor,  
Š/V/H:cca. 160/76/90 cm 4.099,-  
OTOČNÁ JÍDELNÍ ŽIDLE „BRITTA“,  
Š/V/H:cca. 60/85/61 cm 2.899,-  
(16060355/01;04630022/01)

4.099,-
 7.383,-*

4 | Stůl, cca 
160/90 cm

2.899,-
 7.498,-*

4 | Otočná židle

5  JÍDELNÍ SESTAVA „LECH“, stůl  
Š/V/H: cca 140/76/80 cm, 4 xžidle,  
Š/V/H: cca 59/88/48,5 cm 6.499,-  
(16340008/01)

2  HOUPACÍ ŽIDLE „DONNA“, šedá tkanina,podstav. 
chrom, výška sedu 47,5 cm, Š/V/H:42/99/56 cm 999,- 
(00550007/01)

3  JÍDELNÍ SESTAVA „WELS“, stůl: deska sklo, hr. 8 mm,, 
kov. nohy barvy černé, 4xžidle: šedá barva, stůl:  
Š/V/H: 120/75/80 cm 3.599,- (16340010/02)

3.599,-
3 | Jídelní sestava

CENOVÝ  
TRHÁK

999,-
 3.331,-*

2 | Houpací židle

6.499,-
 15.176,-*

5 | Jídelní sestava

na plánovatelné  
kuchyně

-50%1)

1 ROK  
ZDARMA

Tablety do myčky Frosch
(90750047)

2)

Dodání a 
montáž  

za1,-3)

platí pro kuchyně

MCZa0-MCZ12-3-a-14-15__@__2__@2__014   14MCZa0-MCZ12-3-a-14-15__@__2__@2__014   14 03.11.2023   09:26:4403.11.2023   09:26:44



PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, front:alpská bílá, korpus a 
prac.deska: břidlicová šedá, bezúchytové provedení, šířky: 
450+120 cm ostrůvek 91.999,- (04532067/01)

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, kombinace dekorů dub vintage/černý beton, kovové 
úchyty barvy ocele, přídavné sezení za příplatek, bez spotřebičů a dřezu, rozměr:  
245/235 cm 49.999,- (04531592/01-02)

49.999,-
 99.998,-*** -50%

Plánovatelná kuchyň

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, korpus+front: magnólie, bílá, prac.deska: dekor, dub 
Evoke, úchyt: nerez, rozměr rohu: 335/210 cm 64.999,- (22370504/01)

64.999,-
 129.998,-*** -50%

Plánovatelná kuchyň

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, korpus a front: dekor dub Evoke/burgundská červená, 
kovové úchyty, šířky: 360+120 cm 52.999,- (22370506/01)

-50%
52.999,-
 105.998,-***

Plánovatelná 
kuchyň

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, front: pastelová modrá, korpus a pracovní deska: grafit, 
kovové úchyty, šířky: 120+340+ostrůvek 180cm 84.999,-  
(22370505/01)

84.999,-
 169.998,-***

-50%

Plánovatelná 
kuchyň

91.999,-
 183.998,-***

Plánovatelná kuchyň

Rezervujte  
si termín  
plánování  
ZDARMA
na www.mobelix.cz

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

-50% 
SALE

MCZa0-MCZ12-3-a-14-15__@__2__@2__015   15MCZa0-MCZ12-3-a-14-15__@__2__@2__015   15 03.11.2023   09:27:1603.11.2023   09:27:16



M
C

Za
0-

M
C

Z1
2-

3-
a 

  M
C

Z1
2-

3-
a 

  1
6

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 2
7.

 1
1.

 2
02

3 
do

 1
0.

 1
2.

 2
02

3.

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Sledujte nás na:

A
B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

      
      
      
      
      
      
      

chladnička, 
myčka nádobí, 
pračkasvítidla digestoř sporák

      
      
      
      
      
      
      

Spektrum energetických tříd 

Všechny nabídky jsou platné od 27.11.2023 do 10.12.2023, do vyprodání zásob. Chyby sazby 
a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny vč. DPH. Omyly, meziprodej 
a modelové změny jsou vyhrazeny. Speciální akce jako 1+1 zdarma se nemusí vztahovat 
na e-shop. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množstvích typických pro 
domácnost. Tiráž: XLCZ Nábytek s.r.o. Pražská 135, 251 01 Čestlice info@moebelix.cz

Leták online zde:

Praha Vysočany, Praha Stodůlky, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, České Budějovice, 
Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Liberec, Ostrava, Olomouc  
Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

CENOVÝ
TRHÁK

VÍŘIVKA „FIJI“, šedá, plast,  
Ø/V: 180/66 cm 8.499,- (69160610)

8.499,-
 13.999,-***

-39%

Vířivka „FIJI“

KONFERENČNÍ STOLEK „PORTO“, kov zlatá barva, hranatý tvar,  
bezpečnostní sklo, Š/V/H: 60/60/45 cm 1.999,- (19310974/01-02)

1.999,-
 4.462,-*

Konferenční stolek

POVLEČENÍ „MARBLE“, 100% Polyester, rozměr: 70/90 140/200cm 129,- 
(65020118/04-07)

129,-
 259,-*** -50%

Povlečení 
„MARBLE“

KOMODA „LIFT“, 3x zásuvka dub Sonoma, 4x dveře bílá barva, Š/V/H: 176/90/38 cm 2.999,- (08870278/02)

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, „LETIZIA“, včet. LED 24W + 5W RGB, 2900lm, 
3000-6500K,kov, plast, dřevo, dálkový ovladač, měnič barev, měnič barevné 
teploty světla, stmívatelné 999,- (82271223)

ČALOUNĚNÁ POSTEL „ANDREA“, potah: bílá text. kůže/
látka, vč. pruž. matrace a úlož. prostoru, cca 170/200 cm, 
Š/V/H: cca 170/101/200 cm 9.799,- (01380001/01)

SK

999,-
 1.999,-***

LED stropní svítidlo 
„LETIZIA“

2.999,-
 9.165,-*

Komoda

9.799,-
cca 170/200 cm

-50% 
SALE

PŘEDVÁNOČNÍ VÝPRODEJ

MCZa0-MCZ12-3-a-16-01__@__2__@2__016   16MCZa0-MCZ12-3-a-16-01__@__2__@2__016   16 03.11.2023   09:25:5603.11.2023   09:25:56


